РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 24 августа  2015 г.                                                                                     №5

«Об установлении тарифа на услугу по сбору и вывозу твердых
коммунальных отходов, оказываемых муниципальным унитарным предприятием городского поселения Ковылкино «Благоустройство»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в Российской Федерации», Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, на основании Экспертного заключения по экономическому обоснованию тарифа на жилищную услугу по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов по муниципальному унитарному предприятию городского поселения Ковылкино «Благоустройство» от 14 июля 2015 года, Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:
1. Установить тариф на услугу по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, оказываемую муниципальным унитарным предприятием городского поселения Ковылкино «Благоустройство» потребителям в размере 179 (Сто семьдесят девять) рублей, 60 копеек за 1 м3.

2. Решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 09 июля 2014 года №3 «Об установлении тарифов на услугу по сбору и вывозу твердых бытовых отходов, оказываемых муниципальным унитарным предприятием городского поселения Ковылкино «Благоустройство» - признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия Боровикова Д.В.
4. Настоящее решение вступает в силу по истечении 30-ти календарных дней с момента его опубликования в средствах массовой информации
Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                          И.И. Кабаев